CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° . 5  /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott

Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes; O'N

Indica ao senhor Prefeito que sejam construídos dois quebra-molas na Praça Dom

Felipe situada no Bairro Aod pereira.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores que reclamam da periculosidade

do trânsito do local uma vez que os veículos transitam pela via em alta velocidade.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2017.

Nelci ereira Chaves

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870